



Datum 2021-02-26

Mottagare: Socialdepartementet
Adress: via e-post till
s.remissvar@regeringskansliet.se

Remissvar gällande Promemorian Tillfälliga nedstängningar och förbud för att förhindra spridning av sjukdomen covid-19 (diariern S2021/01499)

Sveriges Riksidrottsförbund (RF), som utgörs av 70 specialidrottsförbund som tillsammans organiserar cirka 20 000 idrottsföreningar, lämnar härmed följande remissvar.

För idrottsrörelsen är det en självklarhet att hindrad smittspridning av det virus som orsakar covid-19 just nu väger tyngre än idrottslig verksamhet. Samtidigt bidrar idrottsverksamhet till såväl fysisk som psykisk hälsa, vilket är mycket väl belagt i forskningen. Forskningen visar även att de positiva hälsoeffekterna är än större när man tränar i en förening. Därför vill RF understryka vikten av att ge människor möjlighet att kunna fortsätta utöva föreningsidrott på ett anpassat sätt och detta oavsett utövarens ålder och ambitionsnivå.

RF har inga materiella synpunkter på förslaget i 2 kap. Gym- och sportanläggningar och badanläggningar.

Dock vill RF uppmana regeringen att när den överväger att stänga ner gym- och sportanläggningar och därmed förbjuda idrottsföreningar att bedriva verksamhet låta de väl belagda positiva effekterna av idrottsträning i förening samt det som promemorian betonar om att se till barnets bästa väga mycket tungt. Samt att en långtgående åtgärd som total nedstängning bör omprövas med tät regelbundenhet för att inte göras gällande för längre tid än vad som är absolut nödvändigt.

Det finns en mycket stor anpassningsbarhet och följsamhet inom idrottsrörelsen i att följa de vid var tidpunkt och för den aktuella regionen gällande föreskrifter och allmänna råd. Därför förordar RF å det starkast att så långt det är möjligt genom föreskrifter och allmänna råd låta idrottsrörelsen fortsätta bedriva idrottsträning som inte riskerar smittspridning i gym- och sportanläggningar.



Stockholm
SVERIGES RIKSIDROTTSFÖRBUND

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Björn Eriksson', is positioned above the printed name.

Björn Eriksson
Ordförande

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Stefan Bergh', is positioned above the printed name.

Stefan Bergh
Generalsekreterare